
BSL Susturucu / Silencer

BSL Serisi / BSL Series

PNÖMAT‹K REKORLAR / PNEUMATIC FITTINGS
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Ürün Kodu
Product code HFBAGØD
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PX06-G01
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Orta Bacak YE / Male YE

PX-G Serisi / PX-G Series

Ürün Kodu
Product code

BSL 01

BSL 02

BSL 03

BSL 04

BSL 06

BSL 08

1/8 mm

1/4 mm

3/8 mm

1/2 mm

3/4 mm

1”

Ölçü
Dimensions

KÖKSAL PLAST‹K
Pnömatik Hortum ‹thalat ve ‹hracat San. Tic. Ltd. fiti.

Erkek Redüksiyon Da¤›t›c› /

Male Reducer Triple Branch

PKD-G Serisi / PKD-G Series

Ürün Kodu
Product code AFEGHØD1

PKD06-04-G01

PKD06-04-G02

PKD08-06-G02

PKD10-08-G03
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Da¤›t›c› / Triple Branch Union

PK Serisi / PK Series

Ürün Kodu
Product code

PK04

PK06

PK08
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SD Susturucu / SD Silencer

SD Serisi / SD Series

Ürün Kodu
Product code

PSL 01

PSL 02

PSL 03

PSL 04

1/8 mm

1/4 mm

3/8 mm

1/2 mm

Ölçü
Dimensions

P N E U M A T I C  F I T T I N G S
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